
PWKC.909.2018      Pionki, dn. 12 grudnia 2018  r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

Regulaminu udzielania zamówień wprowadzonego zarządzeniem Zarządu Spółki nr 5/2016 

z dnia 09.06.2016 dla zamówienia na dostawy i usługi o wartości powyżej równowartości 

30.000,00 euro i nieprzekraczającej równowartości 418.000,00 euro „zwanego dalej 

regulaminem zamówień” (w zakresie zamówień sektorowych); z pominięciem przepisów 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2018 

r., .poz. 755 z późn. zm.),  na wykonanie dostaw:  

„Dostawa energii elektrycznej dla PWKC Pionki Sp. z o.o.” 

Zamawiający: Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o., 

ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki, informuje, że publiczne otwarcie ofert w postępowaniu na 

zakup energii elektrycz  nej dla PWKC Pionki Sp. z o.o. odbyło się w dniu 12 grudnia 2018 r. 

o godzinie 10:15 w budynku Zamawiającego. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający oświadczył, że na sfinansowanie przedmiotu zamówienia 

przeznacza kwotę  brutto: 1 389 367,20  zł (słownie jeden milion trzysta osiemdziesiąt dziewięć 

tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem złotych 20/100). 

Do dnia 12 grudnia 2018 r. do godziny 10:00 wpłynęły 2 oferty. 

Oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty. 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena brutto 

[zł] 

 

Termin 

wykonania 

Okres 

związana 

ofertą 

 

Warunki 

płatności 

1. PGE Obrót S.A Oddział z siedzibą w 

Skarżysku Kamiennej  

Al. Marsz. J. Piłsudskiego 51,  

26-110 Skarżysko Kamienna 

2 130 710,55 01.02.2019 – 

31.01.2020 

30 dni 30 dni 

2. Orange Energia Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 

2 192 579,65 01.02.2019 – 

31.01.2020 

30 dni 30 dni 

 

(-) Robert Pyryt 

Członek Zarządu 


